｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市立中正國民中學

發文字號：基府教學參字第1140143169號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

有關國立臺灣科學教育館辦理2026年臺灣國際科學展覽
會，請師生踴躍報名參展，請查照。

依據國立臺灣科學教育館 114年 9月 24日科實字第
11402004881號函辦理。
臺灣國際科學展覽會之宗旨為培中等學校學生科學研究興

趣及增加學生觀摩國際科展之機會，參展對象為現就讀國

內中公私立中等學校（國民中學三年級、高級中等學校一

至三年級）及五專前三年在校學生，其中國內中公私立中

等學校包含技術高中，爰該館於114年9月2日科實字第
11402004350號函將2026年臺灣國際科學展覽會報名注意
事項發文至各縣市教育局處請函轉所屬學校（包含技術高

中）。

請技術高中電機及電子群、機械群、動力機械群、化工

群、土木建築群及海事群學生踴躍報名參加；其他群科經

學校判斷其作品具有應用工程性質者，得由學校推薦報

名。

報名注意事項及報名表單請參考科展資訊管理系統：

https://twsf.ntsec.gov.tw/Article.aspx?a=36&lang=1

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：吳孟倫
電話：0224301505 分機123
電子信箱：arielwu6969@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年9月26日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

第1頁，共2頁

教務處 114/09/30

1140105023

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

基隆市立國民中學(含高中)

副本：本府教育處課程教學科電  子  公  文
交  換  章
2025/09/30
09:00:51

第2頁，共2頁

教務處 114/09/30

1140105023